Nordson.

Utmutato lap

P/N 7156524A03

- Hungarian -

NHR-18-150 Poradagolé garat

Leiras

Ez az utmutato lap az NHR-18-150 poradagolé garatra vonatkozéan adja
meg a miszaki adatokat, szerelési és Uizemeltetési utasitasokat, illetve
alkatrész listakat.

A garatot teljesen 0sszeszerelt allapotban szallitjuk. Az alabbi tételek
tartoznak a szerelvényhez:

Konyok csatlakozo, 1/5-in. csd x 1/5-in. NPT

Foldvezeték
Elszivé tomld (3,04 m, 10 lab)

Tomlbbilincsek az elszivo tomldhoz és tovabbitd tomléhoz

Fogazott konyok illeszték, 3/4-in. csd x 3/4-in. NPT

Tomitd alatétek

Muanyag hatlapfeji anyak, 3/4-in. NPT

A felvev® csoves porszivattyuk és adapterkészletek kiilon rendelhetdk
meg.

Miszaki adatok

Porkapacitas:
Szivattyu lyukak.
Tovabbit6 tomlé illeszték lyukak.
Méretek
Magassag:
Atmeéra:
Suly (Ures):

Suly (teljesen megtoltve):

Fluidizalo levegb nyomasa:
Fluidizalo levegb csbvezeték:

68 kg (150 Ib)
16
2

91.5cm (36 in.)

57.2 cm (22.51in.)
45.36 kg (100 Ib)
113,4 kg (250 Ib)
1,0-2,7 bar (15-40 psi)

12-mm vagy 1/5-in. kiils®
atmeéro

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7156524A03



2 NHR-18-150 Poradagol6 garat

Telepités

Alaptelepités

A\

/N

FIGYELEM: Valamennyi kdvetkez6 miveletet csak szakképzett személy
hajthatja végre. Kovesse a gépkdnyvben és a kapcsolodo tobbi anyagban
a biztonsagi utasitasokat.

Lasd az 1. abrat.

1. Ugyeljen arra, hogy a fluidizalé dob (6) és fedél (2) biztonsagosan
csatlakozzon a testhez (3), és valamennyi tomités sértetlen és
megfeleléen zar6 legyen.

2. Csatlakoztassa a 12-mm-es vagy 1/5-in. flexibilis Iégcsé vezetéket az
AUX jelzésl szerelvényhez a vezérld egység hatlapjan vagy oldalan,
vagy egyéb szabalyozott fluidizalo leveg6 forrashoz. A csbvezeték
masik végét csatlakoztassa a fluidizal6 levegd csatlakozoba (5).

UTMUTATAS: 1/,-in. csévezeték hasznalatakor tavolitsa el a 12-mm-es
cs6 csatlakozot a fluidizald dobrol. Szerelje be a garattal egyiitt szallitott
1/5-in. cs6 csatlakozot.

FIGYELMEZTETES: A szorasi teriileten talalhaté minden aramvezet®
berendezést le kell foldelni. A foldeletlen vagy gyengén foldelt berendezés
tarolhatja az elektrosztatikus t6ltést, ami sulyos aramutést vagy athuzast
okozhat a kezelb6személyzet felé, és tlizet vagy robbanast idézhet el6.

3. Az adagol6 garattal egyttt adott foldhuzalt a valodi foldelés és a foldeld
csonk (4) kdzé kosse ra.

4. Csatlakoztassa a flexibilis szell6z6 tomldt az adagold garat szell6zd cs6
adapterével (1). Erdsitse oda a tomldt az adapterhez egy tomlo
bilinccsel. A cs6 masik végét csatlakoztassa a filke porgyijtéjéhez
ezzel megelbzve, hogy a kifujt por bekerlljon a helység levegbjébe.

P/N 7156524A03

© 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Poradagol6 garat 3

1
( e ‘ ,
~ 3
(s I \ 4
6 /
-7 o
}\ ;

R

Abra 1 NHR-18-150 Poradagol6 garat

1. Elszivo tomld adapter 4. Foldelbecsonk
2. Fedél 5. Fluidizalo levegd csatlakozo
3. Test 6. Fluidizalé dob

© 2009 Nordson Corporation P/N 7156524A03



4 NHR-18-150 Poradagol6 garat

oy =

Tovabbito tomlo illeszték beszerelése

A felhasznalatlan és visszanyert port a garattal egyutt szallitott fogazott
konyok illesztékhez csatlakozo 3/4-in. tovabbitd tdmldkbe kell szivattyuzni.

Lasd az 2. abrat.

1. Szerelje be az egyik tomitoé alatétet (2) az egyik fogazott konyok
illeszték (1) menetes vége folé.

2. Szerelje be az illeszték menetes végét a fedél (4) hasznalatlan lyukba,

és rogzitse a fedélhez az egyik fekete miianyag3/4-in. NPT hatlapfeji
anyaval (3).

2 ——— | /

Abra 2 Tovabbito toml6 illeszték beszerelése

1. Fogazott kdnyok illeszték 3. Htl. anya
2. Tomitd alatét 4. Fedél

Porszivattyu beszerelése

Minden szivattyihoz por adapterkészletet kell megrendelni. Szerelje be az
adaptert és a felvevd csovet a fedélen levd egyik lyukba. Legfeljebb 16
szivattyu szerelhetd a fedélre.

P/N 7156524A03 © 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Poradagol6 garat 5

Kezelés

A\

FIGYELEM: Valamennyi kdvetkez6 miveletet csak szakképzett személy
hajthatja végre. Kovesse a gépkdnyvben és a kapcsolodo tobbi anyagban
a biztonsagi utasitasokat.

Az adagolo garat feltoltéese

A por fluidizalasa

Karbantartas

Toltse fel félig az adagol6 garatot porral, elegendd helyet hagyva a
folyositashoz. Ne téltse tul az adagol6 garatot. Ha tul sok port tolt be, azt
nem lehet megfeleléen fluidizalni, eltomiti a szivattyukat, és egyenetlen
szorasi mintat, vagy a szoropisztoly egyenetlen mikodeését
eredményezheti.

Kapcsolja be a fluidizalo levegb6t, és allitsa be a szabalyozot ugy, hogy a
por finoman ,forrjon”. A porral elkevered6 levegd ndvelni fogja a
térfogatot. Ot vagy tiz percig fluidizalja a port ezzel biztositva az
egyenletes folydsodast, és, hogy a szérast megel6z6en nem maradnak
porcsomok.

Rendszeresen Uritse ki az adagolo garatot, és tisztitsa ki a bels6 részét.
Tisztitsa meg a folyosito lemezt és ellenbrizze, hogy nem lathatéak-e rajta
szennyez6dés jelei. Ha a lemez elszinez6do6tt, és ugy tlnik, hogy
szennyez6dott, potolja ujjal. Ellenérizze a levegd betaplalast, és
korrigaljon minden szennyezési problémat.

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7156524A03



6 NHR-18-150 Poradagol6 garat

Alkatrészek
Alkatrészek megrendeléséhez hivja a Nordson Vevdszolgalati Kozpontjat a
(800) 433-9391 szamon vagy lépjen érintkezésbe a Nordson helyi
képviseletével. Az alkatrész listak és abrak alapjan keresse meg és
rendelje meg a csere és javitasi alkatrészeket. Alkatrész szam és leiras
szerint rendeljen alkatrészeket.
Garat
Lasd az 3. abrat.
Tétel P/N Leiras Darabszam | Utmutatas
— 1080186 HOPPER, NHR-18-150 1
1080314 IHdOPPER’ NHR-18-150, w/sensor mount, reclaim
i
1080295 HOPPER, NHR-18-150, w/sensor mount,
standard lid
i e LID, assembled, 150-lb hopper 1 A
2 7402008 ¢ LATCH, lever, closing ring, 600-mm. 1
3 1080438 * BODY, hopper, 150 Ib 1
3 1080462 * BODY, hopper, assembly, NHR-X-150,
wi/sensor
4 | ------ ¢ DRUM, fluidizing, assembly, 150-Ib hopper 1 B
5 174235 ¢ PLATE, fluidizing, 150-Ib hopper 1
6 174495 ¢ GASKET, U-channel, 150-lb hopper 1
NS 970970 ¢ CLAMP, hose, No. 52 2
NS 243052 ¢ HOSE, flexible AR C
NS 134575 ¢ WIRE, ground 1
NS 972184 o ELBOW, male, L/5-in. tube x 1/,-in. NPT 1
NS 972171 e ELBOW, male, HDPE, 3/4-in. hose x 2
3/4-in. NPT
NS 983554 * WASHER, sealing, 3/4-in. pipe 2
NS 984085 o NUT, nylon, 3/4-in. NPT 2
NS 939459 ¢ CLAMP, hose 2
UTMUTATAS A: Lasd a Fedél alkatrészek alatt a szerelvényhez tartozo alkatrészek lebontasat.
B: Lasd a Fluidizalé dob alkatrészek alatt a szerelvényhez tartozoé alkatrészek lebontasat.
C: Egy labanként néveked6 sorrendben rendelje meg.
AR: As Required (szlikség szerint)
NS: Not Shown (nincs abrazolva)

P/N 7156524A03

© 2009 Nordson Corporation




NHR-18-150 Poradagol6 garat 7

[EEY

Abra 3 NHR-18-150 adagolo garat alkatrészek

Rra

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7156524A03



8 NHR-18-150 Poradagol6 garat

Fedél alkatreszek
Lasd az 4. abrat.

Tétel P/N Leiras Darabszam | Utmutatas
— | ee---- LID, assembled, 150-Ib hopper 1
1 174525 ¢ ADAPTER, male, 3.5-in. OD, 2.50-in. NPSL 1
2 321151 e WASHER, 2.88 ID x 3.50 OD x 0.13 in. 1
3 174523 ¢ NUT, lock, conduit, 2.5 in. 1
4 1070199 ¢ PLUG, hopper, fill 1
5 142342 * PLUG, button 18

al \ ) ~

N N [ /A
5

[ V7

Abra 4 Fedél alkatrészek

P/N 7156524A03 © 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Poradagol6 garat 9

Fluidizalo dob alkatrészek

Lasd az 5. abrat.

Tétel P/N Leiras Darabszam | Utmutatas
e DRUM, fluidizing, assembly, 150-Ib hopper 1
1 972240 e ELBOW, male, 12-mm tube x 1/5-in. RPT 1
2 984702 ¢ NUT, hex, M5, brass 2
3 983401 ¢ WASHER, lock, split, M5, steel, zinc 31
4 983021 e WASHER, flat, 0.203 x 0.406 x 0.040 in., 1
brass
5 982126 e SCREW, pan head, slotted, M5 x 25, brass 1
6 240674 ¢ TAG, ground 1
7 174496 ¢ CLAMP, drawlatch, large 6
8 982000 e SCREW, pan head, slotted, M5 x 10, zinc 28
9 983123 ¢ WASHER, flat, 0.219 x 0.500 x 0.049 in., zinc 11
10 984706 ¢ NUT, hex, M5, steel, zinc 12
11 1080412 ¢ CASTER, swivel, 50 mm 4
8
Abra 5 NHR-18-150 garat fluidizal6 dob alkatrészek

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7156524A03




10 NHR-18-150 Poradagol6 garat

2/09 kiadas
A szerzbi jog keletkezésének eredeti datuma: 2007. Nordson és Nordson logo a Nordson Corporation bejegyzett védjegyei.

P/N 7156524A03 © 2009 Nordson Corporation



